お得意先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、永年ご愛顧頂いておりますバッテリークリップ＜C-500-1・C-501-1カバー付＞
ですが、金型の老朽化による破損のため,生産ができない状況が発生いたしました。
そこで急遽、新金型による生産を開始させていただきます。今回の新金型より、加工
時に不要とされていた、半田付け部の穴有りから、穴無しへ変更させて頂きます。
尚、この仕様変更による価格変更はございません。
突然の事で大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど、よろしく
お願い申し上げます。

謹白

対象品名：バッテリークリップ

対象品番：金具品番　　　 C-500-1
カバー付き     C-501-1 R ・ C-501-1 B ・ C-501-1 G

切替え時期：　即時 　　　　　　　納入開始日：2018年10月中旬予定

変更箇所：下記の通り

　　穴有り　 穴無し

以上

     　　　平成　30年 9月　吉日

バッテリークリップ＜C-501-1系＞仕様変更の件

記

TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)

　 　　　　FAX:048-222-6916
   ■  OSAKA OFFICE  TEL:06-6630-6622
　　　　　　　   　　FAX:06-6630-8733

電機株式会社
本社営業部

電機株式会社
本社営業部